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IK Grane Arendal Orientering inviterer til  

Graneløpet 
Søndag 15. november 2020 

 

Alle MÅ lese smittevern-veileder fra NOF og ta smittevern på alvor! 

Husk avstandsregler og rengjøring av brikke før start og før avlesning etter målgang. 

Ved den minste mistanke om smitte skal man ikke delta på løpet. 

Leder, trenere og familie som ikke skal delta i løpet plikter å registrere seg med  

QR-kode på mobil eller på manuell liste ved frammøte. 

 

 

Velkommen til et løp med et snev av ”gamle dager” med veivalgsmuligheter på enkelte lange strekk.  

 

Arena                Granestua  

   

Merket fra        Gamle E18 / Molandsveien – ved Longum. 

 

Fremmøte         På samlingsplass ved Granestua senest kl. 10.30 

 Utdeling av startnummer. 

 

Klasser og løyper:  

Løyper Vanskegrad Klasser herrer Klasser damer 

10 km A Herrer Lang løype Damer Lang løype 

5 km A Herrer Kort løype Damer Kort løype 

3,5 km C Herrer C Damer C 

2,5 km N Herrer N Damer N 

 Løypelengdene kan bli noe justert. 

 

Start                  For å redusere smitterisiko med Korona, velger vi å unnlate busstransporten til start.   

For alle klasser er det 1,5 km – ca. 20 min - å gå til start fra parkeringsplassen ute ved 

fylkesveien. 

Fellesstart for alle klasser: 

A lang  kl  11.15 

N kl 11.30 

C kl 11.32 

A kort  kl 11.35 
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Kart ?  

 A-løypene har gafling. Løperne får tildelt nummererte kart ved start.  

Løpere i N- og C-løype får tilbud om gjennomgang av løypa i god tid før de starter.   

De andre får kartet i startøyeblikket. 

 

Postbeskrivelser På kartet 

 

Påmelding I Eventor: https://eventor.orientering.no/Events/Show/13238    

 innen onsdag 11.november kl. 23.59 .      

 Etteranmelding i Eventor fram til fredag 3. november kl. 23.59 

Etteranmelding på Granestua fram til kl. 10.30 på løpsdagen.    

  

Løpsavgift        N- og C-løyper 100,-.   A-løyper t.o.m. 16 år kr 100,-.  A-løyper 17+ kr 150,- 

  Etteranmelding mot 50 % tillegg i A-løyper for løpere 17 år og eldre. 

 

Tidtaking          EKT – Emit. Brikker kan leies.  

 De som melder seg på uten brikke får automatisk leiebrikke. 

Løperne skal bruke startnummer.  

 

Premiering       Premie til alle t.o.m. 12 år som fullfører. 

Andre - 1/5 premiering + etter skjønn der hvor innsatsen tilsier det. 

 Premier spesiallaget for Graneløpet. 

 

Småtroll            Det er småtroll-løype ved Granestua. Pris kr 20,-. 

 

Vask                  Våtklut eller Kalstadtjenna☺ 

WC på Granestua – bruk dør helt til høyre. 

 

Kafe                   Kaféen på Granestua er åpen. Salg av varmt/kaldt drikke, vafler mm. 

 

Løypelegger     Gunnar Dag Tørå 

 

Løpsleder         Odd Utstumo  911 44 903  odd@graneorientering.no 

 

Værforbehold  Ved mere enn 5 cm snø på Granestua blir løpet utsatt/avlyst 

 

Korona             Vi forventer at smittesituasjonen i Arendal vil bli normalisert fram til løpet. 

 

Velkommen til Graneløpet 2020 

https://eventor.orientering.no/Events/Show/13238
mailto:odd@graneorientering.no

